РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Пятьдесят второе заседание совета второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » апреля 2018 г.        № 10

О внесении изменений в состав

комиссии по рассмотрению

документов, представленных лицом,

претендующим на получение пенсии

за выслугу  лет

Муниципальный совет Яковлевского района решил:

Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов,

представляемых лицами, претендующими на получение пенсии за выслугу

лет, утвержденный решением Муниципального совета Яковлевского района

от 22 октября 2013 г. №10:

1. Вывести из состава комиссии:

- Массалитина Юрия Алексеевича;

- Журбенко Наталью Николаевну.

2. Ввести в состав комиссии:

- Рожкову Светлану Яковлевну – и.о. заместителя главы

администрации района - руководителя аппарата главы администрации

района;

-  Липовченко Алексея Петровича – заместителя главы администрации

района по социально – культурному развитию;

- Кудла Николая Евгеньевича - начальника управления социальной

защиты населения администрации района.

3. Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте

администрации Яковлевского района www.yakovl-adm.ru в разделе

«Муниципальный совет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Муниципального совета района Н.В. Гнидкина.

                Председатель

Муниципального совета района     Е.А.Говорун

http://www.yakovl-adm.ru/